
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: DRMG
NO_DOC_EXT: 2020-139955
SOFTWARE VERSION: 9.14.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: krzysztof.malkowski@gdansk.gda.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska
Krajowy numer identyfikacyjny: 000168372
Adres pocztowy: ul. Żaglowa 11
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-560
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Małkowski
E-mail: drmg@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583205100
Adresy internetowe:
Główny adres: www.drmg.gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Adaptacja budynku przy ul. Królikarnia 13 w Gdańsku wraz z zagospodarowaniem terenu przeznaczonego do 
prowadzenia placówki wsparcia dziennego
Numer referencyjny: 1/BZP-U.500.4/2020/MD

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Pełna nazwa zamówienia, która ze względu na ograniczoną ilość znaków nie zmieściła się w sekcji 
II.1.1 )ogłoszenia: Adaptacja budynku przy ul. Królikarnia 13 w Gdańsku wraz z zagospodarowaniem terenu 

mailto:drmg@gdansk.gda.pl
www.drmg.gdansk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk


2 / 7

przeznaczonego do prowadzenia placówki wsparcia dziennego w ramach projektu „Rewitalizacja Dolnego 
Miasta i Placu Wałowego wraz ze Starym Przedmieściem w Gdańsku”.
2. W ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać komplet prac objętych projektem:
1) Rozbiórkę trzech istniejących budynków o funkcji garażowej i garażowo-gospodarczej oraz innych elementów 
wskazanych w dokumentacji projektowej: nawierzchni utwardzonych, ogrodzeń oraz elementów małej 
architektury.
2) Przebudowę i remont budynku przy ul. Królikarnia 13 wraz z instalacjami.
3) Zagospodarowanie terenu w zakresie zgodnym z dokumentacją projektową.
4) Budowę oraz przebudowę przyłączy.
5) Uporządkowanie terenu wraz z odtworzeniem nawierzchni po robotach .

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 011 247.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45232460 Roboty sanitarne
45111291 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:



3 / 7

3. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje w szczególności:
A. Teren zewnętrzny:
1) Prace budowlane i przygotowawcze.
2) Prace rozbiórkowe w terenie: rozbiórka trzech istniejących budynków o funkcji garażowej i garażowo-
gospodarczej. Rozbiórce podlegają również wskazane w dokumentacji projektowej nawierzchnie utwardzone, 
ogrodzenia oraz elementy małej architektury.
3) Wypełnienie ubytków w elewacji budynku mieszkalnego wielorodzinnego Królikarnia 14 które pojawią się po 
rozbiórce budynku garażowo-gospodarczego do niego przylegającego.
4) Wykonanie niwelacji terenu.
5) Wykonanie nowych nawierzchni zgodnie z dokumentacją projektową w tym wykonanie miejsc postojowych.
6) Montaż elementów małej architektury m.in.: altany scenicznej, altany na narzędzia, kompostownika, altany 
rekreacyjnej, wiaty śmietnikowej do gromadzenia odpadów stałych, tablic informacyjnych, ławek, koszy na 
śmieci, stojaka na rowery.
7) Wykonanie nowego ogrodzenia działek.
8) Wykonanie nowych trawników, nasadzeń zieleni oraz kompozycji zieleni urządzonej wraz z pielęgnacją w 
okresie obowiązywania gwarancji jakości
(przez okres 12 pierwszych miesięcy obowiązywania gwarancji jakości w przypadku trawników oraz 36 
pierwszych miesięcy obowiązywania gwarancji jakości w przypadku drzew).
9) Wykonanie przyłącza i zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej.
10) Wykonanie zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej.
11) Wykonanie przyłącza wodociągowego i zewnętrznej instalacji wodociągowej.
12) Wykonanie zewnętrznej instalacji elektrycznej wraz z oświetleniem terenu.
13) Wykonanie zewnętrznej instalacji teletechnicznej wraz z monitoringiem.
14) Odtworzenie nawierzchni po wymianie i budowie przyłączy.
15) Organizację ruchu na czas budowy i docelową .
16) Wykonanie murka oporowego przy ul. Królikarnia
B. Budynek Królikarnia 13
1) Prace budowlane i przygotowawcze.
2) Prace rozbiórkowe wewnętrzne i zewnętrzne.
3) Demontaż wskazanej w części graficznej opracowania stolarki okiennej i drzwiowej.
4) Remont stropodachu i przebudowa stropodachu w środkowej części budynku.
5) Demontaż rynien dachowych i rur spustowych.
6) Odbudowa i uzupełnienie brakującej attyki.
7) Wykonanie prac renowacyjnych elewacji – wg dokumentacji projektowej.
8) Docieplenie budynku - wg dokumentacji projektowej.
9) Montaż i naprawa opierzenia oraz blacharki zewnętrznej
10) Wykonanie robót budowlanych przebudowy wewnętrznej budynku w celu dostosowania do obowiązujących 
przepisów i nowych funkcji.
11) Położenie nowych posadzek, wykończenie ścian i sufitów.
12) Budowa szybu windowego oraz montaż dźwigu.
13) Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w celu dostosowania jej do obowiązujących przepisów.
14) Renowacja krat okiennych.
15) Wykonanie instalacji wewnętrznych i zewnętrznych budynku w celu dostosowania do nowoprojektowanych 
funkcji pomieszczeń:
 Wykonanie nowej instalacji kanalizacji sanitarnej.
 Wykonanie nowej instalacji wodociągowej.



4 / 7

 Projekt przewiduje przebudowę kotłowni gazowej. Z nową instalacją gazową należy wykonać nową instalację 
centralnego ogrzewania dla całego budynku.
 Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej.
 Wykonanie nowej instalacji elektrycznej i oświetleniowej w budynku i na elewacji
 wykonanie instalacji odgromowej.
 Wykonanie nowej instalacji telekomunikacyjnej i teletechnicznej.
16) Wyposażenie pomieszczeń (zgodnie z zestawieniem, stanowiącym załącznik do opisu przedmiotu 
zamówienia oraz pod ścisłym nadzorem przyszłych Użytkowników obiektu).
17) Wykonanie robót towarzyszących,
18) Uprzątnięcie terenu budowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.08.01.01-22-0001/17 00

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w wysokości 30 000 zł.
2. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków , które można wprowadzić do treści ogłoszenia,zamawiający 
realizuje obowiązki, o, których mowa wart.13 ust. 1-2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych,poprzez 
zamieszczenie informacji dot. danych osobowych w SIWZ zamieszczonej na stronie internetowej 
zamawiającego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 096-228535

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Adaptacja budynku przy ul. Królikarnia 13 w Gdańsku wraz z zagospodarowaniem terenu przeznaczonego do 
prowadzenia placówki wsparcia dziennego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:228535-2020:TEXT:PL:HTML


5 / 7

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/10/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 9
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 9
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 9
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ECOZET Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 222109914
Adres pocztowy: Kaliska Kościerskie, ul. Strażacka 6 83-400 Kościerzyna
Miejscowość: Kaliska Kościerskie
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 83-400
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://ecozet.eu/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 858 323.48 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o których mowa w ust. V część A pkt 3 SIWZ i Sekcji III.1.1) pkt 3 ogłoszenia o zamówieniu:
1) ppkt 1) – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny 
równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo 
dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy;
2) ppkt 2)–4) – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że 
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami 
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
2. Dokumenty, o których mowa w pkt 1 ppkt 1) i ppkt 2) lit. b), powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa w pkt 1 ppkt 2) lit. a), powinien być 
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem tego terminu.
3. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa 
w pkt 1, zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem 
osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, 

https://ecozet.eu/


6 / 7

złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub 
miejsce zamieszkania tej osoby. Zapis pkt 2 stosuje się.
4. Wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby mającej 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, której dotyczy dokument wskazany w ust. V 
część A pkt 3 ppkt 1) SIWZ i Sekcji III.1.1) pkt 3 ppkt 1) ogłoszenia o zamówieniu, składa dokument, o którym 
mowa w ust. V część D pkt 1 ppkt 1) SIWZ i Sekcji VI.3) pkt 1 ppkt 1) ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 ustawy. Jeżeli w kraju, w którym miejsce zamieszkania ma osoba, której 
dokument miał dotyczyć, nie wydaje się takich dokumentów, zastępuje się go dokumentem zawierającym 
oświadczenie tej osoby złożonym przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na miejsce zamieszkania tej 
osoby. Zapis pkt 2 zdanie pierwsze stosuje się.
5. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, spełnienie każdego z warunków 
udziału w postępowaniu wykonawcy mogą wykazać łącznie. Każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia wykazuje brak podstaw wykluczenia.
6. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.
7.Termin związania z ofertą wynosi 60 dni.
8.Ze względu na ograniczoną liczbę znaków,które można wprowadzić do treści ogłoszenia pozostałe informacje 
zostały zawartew SIWZ dostępne jwraz niniejszym ogłoszeniem na stronie internetowej zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy przysługują wykonawcy a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 
oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 154 pkt 5 ustawy. 3. Środkami ochrony prawnej są: - odwołanie zgodnie z art. 180 ustawy, - skarga 
do sądu, zgodnie z art. 198a ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/10/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

